





























アレルギー Allergen	特定原材料（義務表示）7品目							特定原材料に準ずるもの（表示推奨）21品目																						
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	バナナ	もも	りんご	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	くるみ	大豆	まつたけ	やまいも	カシューナツ	ごま	アーモンド		
	egg	milk ingredients	wheat	buck wheat (soba)	peanut	shrimp	crab	abalone	squid	salmon roe	salmon	mackerel	orange	kiwi fruit	banana	peach	apple	beef	chicken	pork	gelatin	walnut	soy bean	matsutake mushroom	wild yam	cashew nuts	sesami	Almond		
																														
セット	金格ハンバーグ&メンチカツ																													
		●	●	●													●	●	●	●	●		●		●			調査中		
		●	●	●													●	●	●	●	●		●		●			調査中		
		●	●	●													●	●	●	●	●		●		●			調査中		
セット	金格ハンバーグ&コロッケ																													
		●	●	●													●	●	●	●	●		●					調査中		
		●	●	●													●	●	●	●	●		●					調査中		
		●	●	●													●	●	●	●	●		●					調査中		
セット	煮込みハンバーグ																													
		●	●	●													●	●	●	●	●		●					調査中		
セット	モーニングプレート																													
		●	●	●													●	●	●	●	●		●					調査中		
単品	金格ハンバーグ																													
		●	●	●													●		●				●					調査中		
		●	●	●													●		●	●			●					調査中		
		●	●	●													●	●	●				●					調査中		
単品	チーズハンバーグ																													
		●	●	●													●		●				●					調査中		
		●	●	●													●		●	●			●					調査中		
		●	●	●													●	●	●				●					調査中		
単品	金格ハンバーグダブル																													
		●	●	●													●		●				●					調査中		
		●	●	●													●		●	●			●					調査中		
		●	●	●													●	●	●				●					調査中		

